מיסודו של הראשון לציון מרן רבנו עובדיה יוסף זצוק"ל

עלון תורה והלכה לכל בני המשפחה

יוצא לאור ע"י תלמוד תורה ומפעלי חסד
"תפארת רפאל" **"עטרת שרה"**
ע"ש רבי רפאל זביוני בן פינחס זצ"ל ע"ש מנ"ש שרה זביוני בת דינה ע"ה
נוסדו בשנת תשכ"ז (1967) בתל אביב

פְּרָשַׁת: שְׁמוֹת

עֲלוֹן מִס': 1,885 | תשפ"ב

ליקט וערך: הרב רפאל זביוני שליט"א
רב בק"ק "תפארת רפאל" תל-אביב

העלון נוסד בשנת תשמ"ה (1985)
בידי הרב שלמה זביוני שליט"א

אין לשאת עינים למלך חדש!

"וַיְהִי בַיָּמִים הָרַבִּים הָהֵם וַיָּמָת מֶלֶךְ מִצְרַיִם וַיֹּאנְחוּ בְנֵי יִשְׂרָאֵל מִן הָעֲבֹדָה וַיִּזְעַקוּ." בְּנוֹהַג שִׁבְעוּלָם, כְּשֶׁאֲדָם שָׂרוּ בְּצָרָה תוֹלָה הוּא מִבְּטָחוֹ בְּשִׁינוֹי הַמִּצְבָּ.